
告示校 板橋区東京都

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

2 17 58 12 0 89

1 2 7 2 0 12

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年以上の学校教育、または同等の課程修了者、18
歳以上の者、学業・生活の十分な資金があるもの、
信頼のおける保証人を有する者。

[入学資格]

46[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

11[教員数] 4(うち専任150[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 35,000円～55,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

特定の国に偏らない様々な国の学生が在籍。

少人数のクラス編成。

閑静な住宅街で落ち着いた環境。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2017年04月

東武東上線「上板橋駅」より徒歩8分[行き方]

03-6281-0406 03-6281-0407[FAX]

http://www.ting2017.net/

info@ting2017.net

174-0076 東京都板橋区上板橋3-19-11[住所]

Tokyo Itabashi Japanese School

東京板橋日本語学院

三富株式会社 （種別:株式会社）[設置者] 柳田憲昭[校長/別科長名]

ベトナム（14）、中国（12）、フィリピン（7）、韓国（6）、ネパール（2）

その他（5）[モンゴル、台湾、インド、シンガポール]

内訳(人)：

書類審査、必要があれば本人面接[入学選抜方法]

短期コース、プライベートレッスン[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

進学

一般

2年

1年6か月

30,000

30,000

1,200,000

900,000

200,000

150,000

1600

1200

80

60

4

10

1,450,000

1,100,000

『みんなの日本語 初級』 『日本語総まとめN3』

『日本語総まとめN2』 『学ぼう！日本語 中上級・上級』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 65卒業者数

0 2 0 0 6

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

3 1 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

1 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

46 3

なし

Facebook: Tokyo Itabashi Japanese School
Skype: tokyoitabashijapaneseschool

[主な進学先]

[主な就職先]

とうきょういたばしにほんごがくいん

109

初級


