告示校

東京都 板橋区

とうきょういたばしにほんごがくいん

# 東京板橋日本語学院

Tokyo Itabashi Japanese School

[TEL] 03-6281-0406 [FAX] 03-6281-0407

[eMAIL] info@ting2017.net

[URL] http://www.ting2017.net/

[SNS] Facebook: Tokyo Itabashi Japanese School

Skype: tokyoitabashijapaneseschool

[住所] 〒174-0076 東京都板橋区上板橋3-19-11

[行き方] 東武東上線「上板橋駅」より徒歩8分

[教育開始時期] 2017年04月

[設置者] 三富株式会社 (種別:株式会社) [校長/別科長名] 柳田憲昭

[収容定員] 150人 二部制 [教員数] 11人(うち専任 4人)

[宿舎] 有 [料金] (月額) 35,000円~55,000円

[入学選抜方法] 書類審査、必要があれば本人面接 [入学資格] 12年以上の学校教育、または同等の課程修了者、18 歳以上の者、学業・生活の十分な資金があるもの、 信頼のおける保証人を有する者。

[認定コース在籍者数]

0

46 内訳(人):ベトナム(14)、中国(12)、フィリピン(7)、韓国(6)、ネパール(2)

[その他コース在籍者数]

その他(5)[モンゴル、台湾、インド、シンガポール]

[教材]

	初級	『みんなの日本語 初級』	初中級	『日本語総まとめN3』
Ī	中級	『日本語総まとめN2』	上級	『学ぼう! 日本語 中上級・上級』

## [基礎科目及び英語の授業] なし

目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学	2年	1600	80	4	20,000	30,000	1,200,000	200,000	1,450,000
一般	1年6か月	1200	60	10	20,000	30,000	900,000	150,000	1,100,000
	進学	進学 2年	進学 2年 1600	進学 2年 1600 80	進学 2年 1600 80 4	進学 2年 1600 80 4 20,000	進学 2年 1600 80 4 20,000 30,000	進学 2年 1600 80 4 20,000 30,000 1,200,000	進学 2年 1600 80 4 20,000 30,000 1,200,000 200,000

[認定以外のコース] 短期コース、プライベートレッスン

### [日本語能力試験] 2018年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	2	17	58	12	0	89
認定者数	1	2	7	2	0	12

#### [日本留学試験] 2018年度受験状況

#### ●第1回

<b>●</b> 37 1 1 1					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
3	1	0	0	0	0

#### ●第2回

<u> </u>					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
1	0	0	0	0	0

2019年3月までの進学状況 卒業者数 [進学実績] 65

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
0	2	0	0	46	6	3

#### [主な進学先]

日本経済大学、東日本国際大学、グレッグ外語専門学校、専門学校日本医科 学大学校、東京福祉保育専門学校、千葉日建工科専門学校、東京マルチメ ディア専門学校、東京豊島IT医療福祉専門学校 他

#### [主な就職先]

ゼンスタッフサービス株式会社

- 特定の国に偏らない様々な国の学生が在籍。 ●特色1
- ●特色2 少人数のクラス編成。
- ●特色3 閑静な住宅街で落ち着いた環境。